Phone

KARAKTERISTIKAT E SHERBIMIT »

@ LATENCE E VOGEL DHE STABILE

® [KANAL TRANSMETUES | PAKUFIZUAR PER PAISJET TELEFONIKE
ARTMOTION NUK E KUFIZON KAPACITETIN E KANALIT TRANSMETUES PER PAISJET TELEFONIKE,
PAISJET DO TE KENE NE DISPOZICION BREZ TE NEVOJSHEEM PER TE REALIZUAR THIRRJET

@® 2 LIDHJE NDERKOMBETARE REZERVE PER TE GARANTUAR QENDRUESHMERINE E SHERBIMIT SHERBIMI »?
ARTMOTION PERPOS LIDHJES PRIMARE NDERKOMBETARE POSEDON EDHE 2 LIDHJE TJERA : - VO( i E ME!

REZERVE TE CILAT NE RAST TE EVIDENTIMIT TE NDON)E PROBLEMI NE LIDHJEN PRIMARE AU-
TOMATIKISHT KALOJNE NE LIDHJE
REZERVE

. ) Ky shérbim @sht i dedikuar par bizneset 1@ cilat realizojn@ thirrje fele-
@ QENDRUESHMERIA E LIDHJES 98% E GARANTURAR
ARTMOTON Ju GARANTON SE GJATE KOHEZGJATJES SE KONTRATES DO TE KENI QASJE NE SHER-
BIMIN E KERKUAR 98%.

fonike pérmes protokolit te Internetit. Kérkest e ¢do thirrieje té suk-

_ ) sesshme karakterizohen me: Latencé te Vogel (vonesé t& vogél té
@® PERKRAHJE TEKNIKE NE TEREN NE RASTE URGJENCE PREJ ORES 8:00 DERI NE 24:00

NE RAST TE PRISHJEVE TE CILAT MUND TE NDODHIN NE INFRASTRUKTUREN E ARTMOTION si burl|es 5B Zél'lf) k(llll]l transmetues & dedikllﬂl kGIISlUﬂf i dhe
DHE PRISHJEVE TE CILAT KA PER DETYRE TI RREGULLOJE, ARTMOTION KA PERKRAHJEN TEKNIKE !
NE TEREN ME ORARIN E CEKUR. mén‘ﬂé fé pérshtutshme té m“-hm“
PAKOT E SHERBIMIT » Infrastruktura modeme e ARTMOTION mundgson g t& gjitha kéto
karakteristika t& pérmbushen dhe g8 thirrjet té realizohen dhe zhwillo-
PHONECENTER 1 PHONECENTER 2 hen me sukses.
ESHTE | DEDIKUAR PER QENDRAT E ESHTE | DEDIKUAR PER QENDRAT E
THIRRJES ME NGA 1 DERI NE 3 LINJA THIRRJES ME NGA 3 DERI NE 8 LINJA
TELEFONIKE, TELEFONIKE.
KA PERKRAHJE PER QASJE NE INTERNET KA PERKRAHJE PER QAS|E NE INTERNET
PER 1 PC (KOMPJUTER) I CILI KA TE PER 1 PC (KOMPJUTER) | CILI KA TE
NDARE NJE KANAL TE VECANT INTERNETI, NDARE NJE KANAL TE VECANT INTERNETI,
DHE QE SHFRYTEZIMI | TI) NUK NDIKON DHE QE SHFRYTEZIMI | TI) NUK NDIKON
NE KUALITETIN E ZERIT PER LIN)AT TELE- NE KUALITETIN E ZERIT PER LINJAT TELE-
FONIKE FONIKE
APLIKIMET:
QENDRAT E THIRRJES TE CILAT OFROJNE SHERBIME TE THIRRJEVE NE DISTANCE; KOMPANITE E
MESME DHE TE MEDHA TE CILAT REALIZOJNE THIRRJE PERMES TEKNOLOG)ISE VOIP
CMIMET:
SHERBIMI CMIMI MUJOR INSTALIMI | PAISJEVE
PHONECENTER 1 152.2 EUR 100 EUR
PHONECENTER 2 240 EUR 0 EUR
®
- PAGESAT E RREGULLT MUJORE DUHET TE JETE AUTOMATIKE DHE TE AUTORIZOHET NGA KLIENTI NE NJEREN NGA BANKAT QF OPEROJNE NE KOSOVE a rt m ot o n

- PAISJET PER QASJE (PAISJET WIRELESS, ANTENA DHE RADIO KLIENTI PERKATES) JANE PRONE E PATJETERSUESHME E ARTMOTION NPSH, DHE | HUAZOHEN KLIENTIT
VETEM PER PERIUDHEN PER TE CILEN ESHTE | KONTRAKTUAR SHERBIMI
- KLIENT! DUHET TE NENSHKRUA] KONTRATEN STANDARDE TE ARTMOTION PER SHFRYTEZIMIN E SHERBIMEVE



